nannmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

【卒業式で歌う歌】

  卒業式で歌う曲を決めました。候補曲を聴き、classroom で投票を行いました。候補曲はみんな

からのアンケートにより以下の曲です。この中から２曲を卒業式で歌います。小学校の卒業式はコロ

ナ禍だったので、おそらくきっと初めて心を込めた歌を卒業式で歌うことができると思います。みんな

で最高の卒業式を作り上げることができるように…どの曲に決まったかはまた後日お知らせします。

３月９日（レミオロメン） ありがとう（いきものがかり）

手紙～拝啓  十五の君へ～

（アンジェラ・アキ）
栄光の架橋（ゆず）

旅立ちの日に いのちの歌（竹内まりや）

桜の雨（Haｌｙｏｓｙ） 遥か（ＧＲｅｅｅｅＮ）

道（ＥＸＩＬＥ）

小平市立小平第二中学校

第３学年 学年だより

第２２号

令和５年９月２２日（金）

１ ９/２１㈭保険証のコピー提出の締切日でした。未提出の人は来週月曜日２５日に必ず

担任の先生に提出してください。

２ 再掲 ２７日㈬朝が荷物の積み込みです。７時５０分から８時１５分の間に積み込みが終えられるように余裕をも

って登校してください。

３ 「健康観察」が来週月曜日、２５日から始まります。朝夕の検温、体調の様子を記入するページがしおりの一番最

後に載っているので必ず記入してください。ご存じの通り、インフルエンザ、コロナが流行っています。お子さんの体調

にご留意いただきまして、心配なことがありましたら担任または学年までご連絡ください。（メールでも構いません。）

４ 修学旅行中のお小遣い・PASMO、Suica等へのチャージについて

① 交通費 （PASMO、Suicaなど）

ａ 小川駅⇔国分寺駅間（往復分） ｂ ２日目３日目の班行動中の交通費（見学地が班ごとに違うので班によって

異なります。）  →ａ＋ｂの金額をチャージお願いします。

② お小遣い（現金で１万円）

ａ 昼食代 2,000×２日分＝4,000 ｂ お土産代、軽食費など 6,000     →ａ＋ｂで１万円

③ 拝観料（現金で相当額）

班によって見学地が異なります。

以上が修学旅行中に生徒自身が所持する金額になります。詳細はしおりＰ４０・４１の予算書に記載がありますの

で、ご確認いただき、サインをお願いいたします。

５ 緊急連絡先  しおり P６０の緊急連絡先をご確認いただき、サインをお願いいたします。

お知らせ